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
Buenos Aires.

• Feliz Ano Novo e até dia
5 de janeiro.

• Com essa, fOi!

NAT
.

Amanhõ, mais conhecido como sexta­
feira, o primeiro dia do ano de 2010,
o minha querido Norma Schmidt Hard,
esposo de Nelson Hard, o popular Tim­
bó, certamente, será o aniversariante
mais festejado. Por favor, nõo ousem

esquecê-lo. Liguem! Elo vai odorar sa­
ber que foi lembrado.

••
••••
••

8UElTEA
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Apartamentos em construção na Vila Nova com

com Area Privafiva.de 100m2, com 1 suite, 2 .

quartos, sala de estar e jantar com sacada e

churrasqueira, cozinha, bwc social, área de
serviço, + 2 vagas de garagem. PREÇO: R$
169.000,00 ou entradamais parcelamento

Apto Centro cf 1 suite + 1 qto, bwc,
lav., lav. e COZo semi-mobiliado, sala e

sacada cf chur., 1 vaga gar.
R$ 158.000,00

Champangt cf 1 suite cf sacada, 2
. qtos el sacada, mezanino, coz, lav,
salas, lavabo, jardim de inverno, gar
pi 2 carros, aeab em massa corrida,

gesso, entr. pi split, pareei, etc.
Valor R$ 260.000,00 negociavel

pO CORREIO DO POVO. ��--------------------�---------

Casa nova amizade - 1

surte, 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia
Garagem, área de festa
com churrasqueira R$
199.000,00 à vista ou

entrada de R$
105.000,00 + 60 .

parcelas com a

construtora.

VENDE-SE LOTE NO [
JARDIM FRANCISCO �
(Centenário). 466m2.·1

R$ 90.000,00

Sobrado 'Czerniewi.cz - com 1 suíte master, 2 quartos, bwc,
cozinha, sala, lavabo, área de festa com churrasqueira, terreno
com 670m2. De R$ 370.000,00 por R$ 290.000,00. Negociável.

I *Geminado no Joao

.i. Pessoa, com· 2'
. ,

. quartos, sala, eoz,
bwc, lav, varanda e

gar. R$115.000,00
à vista ou R$
54.000,00 entr +
60 pare com a

•

construtora.
Francisco de Paula, casa cf 100m2 de área

constr., terreno cl 360m2, ao lâdo da
Impressul. Valor R$ 180.000,00

PLANTÃO LOCAÇÃO 9994-5662

SALAS COMERCIAIS:

Cod. 12004 ,- Centro - Sala çom aprox. 40,00m2 - R$

.400,00
Cod. 12002 - Centro - Sala comercial cf 72,00m2 cfBWC -

R$1.200,OO
sala comercial apràximadamente 130m2

com 02 BWCs e 01 vaga de garagem. R$�400,00

Cod. 13001 - Baependi - Galpão com aproximadamente
732,38m cf BWCs. (consulte-nos)
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MENEGOTTI
M o B RL A

pã(amóvels

3371-0031www.parcimoveis.com�br
e-mail: immenegotti@parcimQveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

Depósitos M"iiIWOS para os apartamentos.

6079 - NOVA BRASllIA - TERRENO COM
650,00 M2 COM 1 CASA MISTA 4 00RM,1
BWC, 2 SALAS, COl, LAV, GAR, + 1 CASA
ALV. 2 DORM,SALA, COPNCOl, 1 BWC,

GAR R$ 290.000,00
.

_IIIIIIIIIIIIII-_-.

6070 - BAEPENOí - APTO 2 DORM.,
SALA, COZI, BWC, lAV, SACo C/ CHUR. 1

VAGA GAR. 'R$104,800,00

6082 - VILA LENZI - CASA ALV. 4 DORM,
SALA, 2 BWC, COPNCOZ, LAV, OESp, GAR.

RS 130.000,00

6043 - CZERNIEWICZ - SOBRADO 1 SUiTE,
, 3 DORM, 3 SALAS, COPNCOl, DEp, CHUR,
QUAD. ESPORl ESCRIT, uiv, 5 VAGAS GAR,

PISCINA - R$ 980.000,00

6034 - MANSO - CHÁCARA Cf
25.000,OOM2 , 1 CASA C/4 DORM,SALA
TV, COPNCOZ, PEp, LAV, CHUR, 1 BWC, 2

.

GAR, + EDíCULA C;l DORM, 1. BWC, COZ,
+ 1 RANCHO - R$150.000,00

6068 - JOÃO PESSOA - CASA ALV. 1

SUíTE, 2 DORM, SALA. COPA, COl,LAV,
GAR, CHlJR - R$ 120.000,00 ,( ACEITA

FINAC. BANCÁRIO)

6045 - JGUÁ ESQUERDO 7 CASA ALV. 4

DORM, 1 SALA, COPNCOl, DEP, LAV,GAR,
TERRENO COM 1.157_,OOM2 - RS 320.000,00

6089 - TRES RIOS 00 NORTE - CASA
MISTA 2 DORM, SALA, COPA/COZ, lAV,

BWC, GAR. - R$ 68.000,00

TERRENOS
-

1

5786-ÁGUA VERDE 450,00m2 RS 70.000,00
5973 - SCHROEDER 1 05.0Oü,00M2 RS 1,600,006,00
5928·RDD. DO ARROZ 166.000,OOM2 RS 193:000,00
5924-TRÉS RIOS 00 SUL 20.000,00M2 '

RS 250.000,00
.

5837-ÁGUA VERDE-14.700,00M2- RS 300,000,06
5929-RODOVIA DO ARROZ 372.000.00M2 RS 430.000,00
5972-ÂGUA VERDE - 465.00M' RS 90.000,00

���i :5����1�1�12?3������� �����ô��,oo
6037 - CENTRO - 1.474,00M'_ RS 1.400.000;00
6092 - AGUA VERDE - 450,001112 - RS 90.UOO,00
6093 - AMIZADE - 450.00M2 RES. VERSALHES -

RS 140.000,00
6095 - AGUA VERDE TERRENO C/465,OOM2 - RS
90.000,00

LOCAÇÃO I

CASAS:
BAIRRO ESTRADA NOVA
RlIA JOÃO MIGUEL DA SILVA, 51<t 02 QTOS, SL,
COZ, LAV., BWC, GAR. RS 350,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA
-RUA DOMINGOS OA ROSA, 698, 02OTOS, SL, COl,
BWC, LAVE GAR RS 480,00
BAIRRO TRÊS RIOS DO NORTE
-RUA HILOA FRIEDEL LAFIN, 138, 02 aTOS, SAL,
COZ, BWC, LAV E GAR. RS 300.00
·RUA ROO. MUNICIPAL, 537, 02 aTOS, SAL, COZ,
BWC, LAVtGAR. RS380,00'
BAIRRO VILA LENZI
- RUA AFONSO NAGEL,65 -RESID. VlENA- 1731,12,
01 SUiTE + 02 OTOS, SL, COZ, BWC, LAV, ÁREA DE
FESTA E GAR. RS1.1 00,09
- RUAGUILHERME SCHMITT, 109, 03 OTQS. SL,
COZ, BWC, LAV, R$ 420,00

.

BAIRRO CENTRO
- RUA MARINA FRUTUOSO,.873, 01 SUiTE + 02
aTOS, SL, COZ, 8WC, LAV, ÁREA DE FESTA, PISCINA
EGAR. RS 2.300,00
BAIRRO VILA RAU
-RUA JOÃO MORml, 65, 04 aTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR. RS 700,00

•

BAIRRO JGUA 99
-RUA EMILlO OTIO AUGUSTO OLDERBURGUE, 02
aTOS, SL, COZo 8WC, LAV E GAR. R$ 465,00
BAIRRO BARRA
·RUA HANNOVER 03 oros, SL, COZ, 8WC. LAV E
GAR. RS 400,00

.

-RUA ANORE VITKOWSKI. 78, 03 OTOS,,SL, COZ, 02
BWC, LAV E GAR.RS 850,00

.

APARTAMENTOS:
BAIRRO CENTRO
· RUA CORONEL PROC. GOMES DE OLIVEIRA, i320
- EOE IZABELA, 01 SUiTE + 02 aTOS, SL,
COPA/COZ, 02 8WC,LAV, GAR.E SACADA C/
CHURRASO. R$ 800,00 +1-150,00 CaNO
• RUA LEOPOLDO MANSKE, 52 -EDIFJJNA ALZIRA,
01 SuíTE + 02 aTOS. SL. COP/COZ, BWC,LAV, GAR.
R$700,00 -t- 100,OOCOND.
- RUAGOv. JORGE LACERDA, 31 ° - EDIF. STA. LUZIA,
01 SUITE, 01 aTO, SL, COP/COl, 8WC,LAV, SACADA
C/CHURR. E GAR. R$650,00 +/- 60,00COND.
- RUA CORONEl PROC. GOMES DE OLNEIRA, 1320.
- EDF. IlABELA, 01 SUrTE + 02 aTOS, SL,
COPNCOZ, 02 BWC,LAV, GARE SACADA Cf
CHURRASO. R$1.100,00 +/-100,00 CaNO,
BAIRRO AMIZADE
-RUAARTHUR ENKE, 231-EDF.PARISI, 02 aTOS. SL,
COZ.BWC,LA� GAR. R$460,OO +50,00CONO.
-RUA JOÃO BAPTISTA RUDOLé 49, 02 QTOS, 'SL,
COZ, 8WC, LAV, GAR. RS 400,00 + 24,88 TAXA DE
AGUA '

BAIRROVIlJ) NOVA - COBERTURA
-RUA MARTIN STALL, 525 -fOlE SPARTAK(JS, 01
SUITE, 02 aTOS, SL. COZ, BWC, LAV, GAR PI 4

CARROS, PISCINA E ÁREA DE FESTA. R$ 2,SOO,00
+/-140,00 CaNO.
-RUA GUILHERME' C. WALCKERHAGEN, 615
-PORTO SEGURO, 01 SUITE, 020TOS, SL,COZ,
BWC, LA'I, SACADA C/ CHURRAsa. E GAR P/02
CARROS. RS 800,00-1-115,00 COND .

-RUA JOSE KRAUSE, ,221 -EDIE BARCELONA, 01

SUITE, Dl aTO, SL,COZ. BWC, LA\!, SACADA C/
CHURRASO. E GAR R$ 680,00-/-100.00 CaNO.
-RUA ANTONIO F. OIEMON, 141- EDIF. TORRE DY ,

LUNA; a20TOS, SL,COZ, BWC, LAV, SACADA CI
CHURRASO. E GAR. R$ 620,00 + 50.00 CaNO.
SÃO LUis
-RUA JOSE NARLOCH, 1849, 02 áTOS, SL,COZ,
BWC, LAV E GAR. R$ 460,00 .

BAIRRO CZERNIEWICZ
··RUA FRANCISCO TODr. 960 --RES.GUILHERME,
020TOS, SL,COZ, 8WC, LAV, SACADA Cf'
CHURRASO, EGAR. R$ 650,00-1- 40,00 CaNO.
-RUA 13 DE MAIO, N' 590 -EOIE MONT VERMONT,
01 SUITE, 010TO, SL.COZ, BWC, LAV.SACAOA CI
-CHURR. E 02GAR. R$ 780,00-/-150,00COND

'

BAIRROJGUA ESQUERDO
-RUA ADOLARATA OALRI PRAOI, 126, 02QTOS,
SL,COZ, BWC. LAVE GAR. R$ 560,00-'-15,00COND
BAIRRO VILA LENZI
- RUA MARCELO BARBI, 314, 02 aTOS, SL, COZo
BWC, LAV, GAR. R.400,OO + 40,00 CONO.
BAIRRO AGUA VERDE
- RUA JORGE BUHR, 336, 02 aTOS, SL, COl, BWC,
LAV, GAR. RS 480.00 + 60,00 CaNO.
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -EOIF. MARIAALICE
• RUA MARIA A. DA S. MAsCARENHAS, 01 SUITE,
01 aTO, SL, COZ, BWC, LAV, SAC /CHURRAS. GAR.
R$ 650,00 -t- 90,00 CONO.
B-AIRRO CENT�NÁRIO
-RUA ALFREDO CARLOS MAIER, 137, 010TO, SL,
COZo LAV, BWC, EGAR. R$ 450,00 + 50,00 CaNO.
BAIRRO TIFA MARTINS
-RUA AOELAIDE TOFFOL, 766 - LOt CORupA 03
aTOS, SL, COZ, COPA, LAV, BWC E GAR. R$ 380,00
+ 30,00 CaNO.
KITINETE
-RUAJOSE PICOW, 512- BAIRRO ESTRADA NOVA. 01
OTOECOlJUillTO, BWC.R$250,00 + 30,00CONO:
-RUA ANTONIO PEORI, 14 -ILHA OA FIGUEIRA, 02
aTOS. COZ, LAVE BWC. R$ 350,00
-RUA GERONIMO CORREA, 55 -CENTRO­
GUARAMIRIM, 01 aTO, COZ; LAV E BWC. R$450,00
CASA GUARAMIRIM
-RUA OLANDA PETRY SATLER. 210-GUARAMIRIM.
02 OTgS, SALA, COZo BWC. LAVE GAR. R$450.00

.

GALPAO-ILHA DA FIGUEIRA
· RUA GABRIEL OESCHLER, 50, 300 M2 i02
BANHEIROS, RS 2.000,00
TERRENO
-RUA JOSÉ THEODORO 'RIBEIRO -ILHA DA
FIGUEIRA, 30X60M2, R$1.000,00
SALA COMERCIAL: CENTRO - PRÓXIMO ANGELONI
ANTIGO
- RUAMARINA FRUTUOSO, SALAS 2"E:i' ANDAR, SALA
10- 38M'-R$ 410,00, SALA 15-34M'-R$ 340,00
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81cu1w8�
Empreendimentos' Imobitlárlos Ltda.5

END S EXCLUSI S.

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415

3371.Sa18
Shopping Breithaupt • 2° piso

9658.6786 - Plantão de Vendas

oApartamento: .

- 3 suítes
- Sala de estarlTV
- Sala de jantar: .

- Cozinha c! copa
e churrasqueira
- Área.de serviço
- 2 garagens

o Edificio:
- Portão e porteiro eletr.
- Espaço qourmet
- Área de festas
- Piscina
-Academia
- Playround
.• Áreas sociais entregues
decoradas e mobiliadas,

.

LOCAÇÃO RESIDENCIAL .

· Quitinete Estrada Nova R$ 330,00 .

-'Ed. liliurn (Vila Lalau • próx: Marisol) R$ 420,00 .'

- Ed. Manaeá, Centro - fundosMuseu WEG R$ 430,00
- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia.- próx. Lojão da Vila) R$
440,00 c/ condomínio.
• Ed, Dom Emilio - próx DELLANO R$ 500,00
02QUARTOS:
- Apto São Luis (Próx. Arroz Urbano) R$ 430,00
- Apto Ilha da Figueira; próx Brasão R$ 450,00
- Apto Ohico de Paula R$ 490,00
- Ed. Jardim das Mercedes (Vila Nova - próx, Beira Rio) R$
500,00
- Ed. Centeilário(próx. APAE) APTOS NOVOS R$ 520,00
- Ed. lilium(Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 520,00

-

- Ed. Algarve(Arnizade - próx, ARSEPUM) R$ 550,00 .

- Ed. Ferreti(Centro - próx CentrR Vida) R$ 560,00
- Ed. João Batista, Ilha da Figueira R$ 560,00
- Ed. Caliandra(VilaNova) e/ coz. mobiliada R$ 580,00
- Ed. Astral- Ilha da Figueira, próx.Brasáo R$ 580,00
- Apto Schroeder - Centro R$ 600,00. _

- Ed. Amaryllis(Vila Nova - próx Pano Via Pão) R$ 600,00
- Ed. Hass, Centro - próx. Hosp.São José R$ 630,00
" Ed. Eriea - mo�iliifdo R$ 630,00
· Eo. Magnólia - centro, rua do terminal R$ 650,00
', Ed. Sunflower - Nova Brasília R$ 650,00
- Ed. Tulipa (Centro-Prox. Beira Rio) 1 suite, sacada cl

currasq. R$ 700,00
- Ed. MontVermont - próx, colégio Alberto Bauer R$
730;00

.

- Ed. Ma Alice - Ilha da Figueira, próx HOMAGO, SEMI
MOBILlÁDO R$ 850,00

_
- Sal cml Chico de pauia' 30m2 R$ 500,00
- Ed. Tower Center Sala 307- TODA MOBILIADA R$ 850,00
.- Sala comI. (Nereu R�mos - préx. semáfaro) el aprox. 100m2
cf mezanino. R$1 060,00

- Ed. Amaryllis - Vila Nova, próx. Vja Pão, COM COZ,

MOBILIADA R$ 800,00
- Sala Cml (Barra-Prox. Posto. Km?) aprox. 167,69m2, R$
1.100,00 .

- casa madeira Servidão Ipê Roxo, Rio Molha R$ 600,00 - Terreno (Chico de Paula, próx Geração 3000) c/ aprox.
- Casamista Vila Lalau, 04 quartos R$ 700,00

.

�

350m2, R$ 380,00
.-

- Casa alv Vila Lãlali, 03 qrtos, coz, mooíüada R$ 770,00 - Terreno( Ilha 9a Fig. - próx Brasão) 3 mil metros R$
-Casa alv Centenário, suíte + 02 qrtos, coz. mobiliada R$ 1.000,00
.780,00 •

3275.9500

- Apto Vila.Nova R$ 500,00
.

- Ed. Cezanne - Barra,próx. Malwee R$ 600,00
- Ed. �artel(Vila Lalau, prox, rodoviária) R$ 620,00
- Ed. Astral' Ilha da Figueira, após Brasão R$ 630,00
- Ed. Fragata (Jaraquá Esquerdo) R$ 650,DO
- Ed. Hilamar -Ilha da Figueira R$ 650,00
- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$ 650,00
- Ed. Bela Vista (Vila Nova - próx. bardo Oca) R$ 679,00
- Ed. João Batista (Ilha da Figueira) R$ 650,DO
- Ed. Suellen(Amizade- próx. Canarinho) R$ 6$8,00
. Ed. Rebello(Centro)R$ 700,00

.

-Ed Amaryllis(VjlaNova�.próx. pano Via Pão) ê/suíte. R$ 700,00 _

- tid. Isabella - Centro, próx. Verdureira Raquel R$ 780,00

- Ed. Arion, Centro, próx. Verdureira RaquelR$ 800,00
- Ed, Dlnael- mobiliado R$ 800,00
- Ed, Barcelona - APTO NOVO, Vila Nova R$ 900,00
- Apto Térreo ( Centro - Prox. registro de Imóveis) piscina,
churrasqueira .»R$ 1.200,00
- Ed. Dianthus - Centro, alto padrão R$1.200,00
CASÀ�; _

,-c-

- Casa geminada Santo Antonio cl1 quartoR$ 280,00
-

- Casa madeira TifaMartins R$ 450,00
- Casa alv ao lado DG da WEG, cl 2 vagas garagem R$
550,00

- Sobrado alv Chico de Paula -02 quartosH$1 ,2ÓO,00

- Casaalv Rau - mobiliada R$1.500,00
- Casa alv RuaMarina Frutuoso - 04quartos R$l ,800,00
- Casa comercial alv ampla, CentroR$ 4.000,QO .

LOCAÇÃO COMERCIAL

iÃiP.l)�ÇJ1tilERC!liti__ / ..�_''"'_ ...''''''_

- Sala cml Centro' Rua pres. Epitácio Pessoa, em cima

VIACRED R$ 480,00
. Ed. MarketPlace - Sala 508. R$480;OO

..
- Salacml Av. Getúlia V�rgas R$1.500,00
- Casa comercial alv ampla, Centro R$ 4.000,00

- Galpão Barra ( fundos Ciluma) Terrno com 5,000m2 R$
5.000,00

'

.
- Terrenos (Vila Nova - próx. Fórum) c/ 1.807m2 e 2.200m2

R$1·.200,00 e R$1.400,00.
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47 3275.9500
.. .

.

,Plantão 9658,-6786
www.seculus.net

imobHiariaseculus@netuno.com.br
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206.

ReI. 1006-
Vila lenzi­
RES. NOVO
HORIZONTE,
Apto el suite
+ 2 quartos,
sala, cozinha, .

lavanderia,
sacada cl
cnur., 2 vagas
garagem.
Entrega em

abril/2010 A

ReI. 1024-
Centro - Edil.
Erica :_ apto 1

quarto,
banheiro,
sala, cozinha,
lavanderia,
garagem.
R$90.000,OO.
Excelente
localização:
Aceita
financiamento
bancário.

ReI. 1018 - Sarra do Rio Molha - Edil. Santa Catarina­
Apto cl sute + 2 quartos, 2 banheiros. sala, cozinha,

lavandena, garagem. Excelente IDealização, próximo Posto
Mime matriz; sol da manhã, apartamento amplo com duas

sacadas. R 190.000 00 .

• Ref. 005 - Figueira -

Sobrado com suíte com

closet + 2 qtos, bwc .

social, sala de estar e

jantar, lavado, cozinha
mobiliada, área de festas e

2 garagens. Acabaménto
de primeira linha -

�$ 400.000,00 (Aceita
financiamento bancário)

Figueira· Ilha da

Figueira Apto cl 1
suíte, 2 quartos,
sacada "cl rnunasq., 2

vagas de !Jae, 'ótimo
padrão de acabamento.
R$ 200.000,00.

'

OPORTUNIDADE 00 MÊS
ReI. 1002 - Edil. Vila Nova
- Apartamento com 3

quartos, banheiro, sala,
cozinha, lavandena,
garagem. R$125.000,OO.

"

ReI. 3003 - Centro
- Galpão de
301,OOm2.
�$ 400.000,00.

Ref. 3004 -

, 1 Rau - Galpão
,

de 170m2 em
'

terreno de
39,6m2.
R$195.000,00 .

. RQf. 2006· Guaramirim Resld. Malibu - Terreno com 361 ,77m2 R$ 45.000,00
Ret 2004 - Vila aau - Terreno com 520m2. R$ 98.000,00
Ref. 2000 - Jaraguá Esquerdo - Terreno cf 371,OOm2 cf frente de 14m. R$ 90.000,00.
Ref. 2028 - Amizade Terreno de 337,50m2� R$85.000,00.
Ref. 2018 - �io Cerro 11- Terreno com 1 000,00 m2":' R$ 82.000,00
ReI. 2001 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 578,30m2 no final da Av. Marechal Deodoro da Fonseca.

Próximo a DellAno. R$500.000,00.
Ref.2007 - Guaramirim - Loteam. K'Panerna com 431 m2. R$58.000,OO.

ReI. 4005 - Rio Cerro 11-:- Chácara com 165.000m2,
casa com 170 m2 estilo moderno e aconchegante. Suite
+ 2 quartos, closet conjugada, instalação pi água

quente. Sala, cozinha e área de churrasco ínteqradas.
: Fogão à lenha e lareira. R$ 345.000,00 ,

ReI. 2010 . Vila lenzi . Terreno c/4.585,OQm2,
cf casa aprox. 150,00m2 R$ 500.000,00 TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

------.-,-------'---------
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931
.

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de At�ndimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

-
-<'

PLANTA0 DE VENDAS

9955-4774

- Cód. 1255 - Casa no
,

bairro Amizaâe, próx ao

Salão Amizade, R$
105fJOO,QO

TERRENO: Loteamento Boulevart.l CÓd. 3166 - Loteamento
próx. ao Champagnat - Lote c/ Boulevart, próx. ao Champagnat.
3.060m2. R$ 700.000,00 - 50% Lotes c/ 248,75m2. A partir de
.

de entrada e saldo parcelado R$ t15.000,QO

CM, 1186-
Casa(sobrado)
no bairro
Amizade no

Loteamento
Boulevart, com
250m2• Tem 4

! quartos, 2 suítes, tÓD, 1115 - Imóvel no Bairro
4 banheros e 2 Estrada Nova, Rua: 694 Felix Richert
vagas na gar. v

:

nO 225 - com 3 dormitórios sendo 1
.

•

R$ 700.000,00 suíte, 2 BWC e demais dep. R$
134.0'00,00 - Ótimo investimento.

_

cód.2108 Casa no bairro Ilha da Figueira
.

com 3 dorm.,e demais dependencias.
R$150.000,OO aceita casa em Tubarão!

Côd.: 3126 -3194: Bom investimento ..
R$300.000,oo . Com 926,00 m2_ Centro

Ótimo para prédio. R$ 300:000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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33,71-2,357
. ,
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

-

ReF 431 - Centro' E'd.

Jipoflat
R.Effl�3�, ;;-,E
02 darm. R$ 670,O.O�

· Rr:F 34.6 - Centro fel.
OZíiorm. R$'9S0,OO
REF 358 - Centro',

. dorm. R$ 680,00
: REF 440 - Vila Nova- Ed. Po
01 suíte, 02 dorm. R$ 750,00
�

·

REF 157 - Vila N'ova -alv. com Oi! dorm,
gar: R$ 950,00' . % •

REF 287 - Nova Bril�ília,-alv. te, 02

dorm, 02gar. RS , .450,00
REF ;346 - Santo Antonio, alv

',.gar.R$410,00 t,!f
REF 354,.. Ribeirão
?gorm., \'lar:, R$ 350,
6EF 393 -Chico'de

,

gijr. R$ 350,00
REF 400 -Ilha da Figu�ira
03 dorm. R$ 650,00

.

Rei 404.- Centro' Sobrado comercial/
residencial • 01 suíte, 02 dormitórios.,
gar. R$ 2.1 00,00

-

REF413-Nova Brasília -alv. 02 suíte, 02
dorm, 04 gar. R$ 2.000,00
REF 417 - Barra do .Rio Cerro ",npva alv.
02 dorm, R$450,OO .

,.

�

REF 421 - Vila Rau _. afv. 03; dorm, 02
gár. R$ soa,oo
REF 423 - Çzerniewicz - sobrado parte
superior- 03 dorm, gar. R$'100,OO
REF 435 - Centro --<:asa 01 ..§uite, 02.­
dorrn. Com.edícula. R$ 2,000,00"
SA!A.ÇQM�BÇJAI,;
REF 374 - Centro - c/ mesan·ino·170m'.
R$ 2.400,00

-

REF 407 - Centro - Ed. Carlos Spezia -

110m', c/ 01 recepção, 04 salas de
atendimento, bwc. R� 1.500,00
REF 412 - Ilha da Figueira - 156m', 02
bwc. R$1.200,00
REF 430 - Centro - Ed. Ruth Braun - R$
1.100,00
REF 439 ' Centenarib • 80,00m', 02. bwc,
c/edícula 60,00m'. R$ 850,00
REF 422 - Czerniewià • Galpâo. com
200m'. R$ 1.700,00

' .,

REF 427...:; galpão':' com SqOm\ 02 salas
para escritório e 02 bwc. R$ 4.30'0,60

·

REF 392 - Vila Rau =terreno 3.646m' .

R$1.000,00
REF 438 - Baependi -Ierreno com

400m'. R$ 500,00

TERRENOS a venda
Loteamento Demothe R$ 6S:.00Q',00
Loteamento Duwe R$ 48'.000,00

.

Loteamento Jardim El.dorado· R$
52.000,00
Loteamento Paineras R$ S2.
Loteamento Munique R$§O.
REf3322· ... Amizade· Charn s ""

Terreno360m�. R$10S.000.00'
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Construção
pelo Sistema

de Condomínio
Fechado a

Preço de CustÓ
-" -Não

é

Incorporação I

·3371-1500"

CHALE vendas@chaleimobiliaria.eOm.br
Rua Reinoldo Rau,_ 58 - Centro - Jaraguá do Sul

Que neste Natal, a
luz Divina aqueça
seu coração, para
que você possa

iluminar e aquecer
outros corações.
E que no Novo Ano

que se aproxima,
você encontre
muita paz realize
todos os seus
sonhos e tenha
muitas alegrias.
São os nossos

mais sinceros
votos!

,Rua Marina Frutuoso, ao lado do n° 111, Centro.

"APà'�t�ménto TIPO 01 com suí.(e)e dorrrlit6riO
amplo reversível (pode ser transformado em
dois-dormitórios), bwc social, sala de

estar/jantar, cozinha, área de serviço,
sacada com churrasqueira e uma vaga de

garagem, com áreas de 135,09mZtotal e-
87,66m2 privativo - R$ 127.550,28 dividido
em 23 Parcelas - CUSTO ESTIMADO pelo
Condomínio sem Acabamento).
Apartamento TIPO 02 com.dois dormitórios, .

bwc social, sala de estar/jantar, cozinha, -

área de serviço, sacada com churrasqueira e

uma vaga de garagem, com áreas de
119,29m2 total e !6,06m2 privativo - R$
112.632,30 dividido em 23 Parcelas -

(CUSTO ESTIMADO pelo Condomínio sem
Acabamentó).

Rua Arthur Gumz:€squina com Rua José
Marangoni, Vila Nova.

.

Apartamentos TIPO 01 com suíte e.dormitório
amplo reversível (pode ser transformado em dois
dormitórios), bwc social, sala de estar/jantar,
cozinha, área de serviço, sacada com'
churrasqueira e duas vagas de garagem, com
áreas de 153,63m2 total e 98,50m2 privativo -

R$, 129.518,40 diyidido em 25 Parcelas -(CUSTO
ESTIMADO pelo Condomínio sem Acabamento).

Apartamentos TIPO 02 com dois _dormitórios, bwc
social, sala de estar/jantar, cozinha, área de

_ i_

serviço, sacada com churrasqueira e duas vagas
de garagem, com áreas de 120,95m2total e
75,OOm2 privativo - R$ 102.201,66 dividido em

25 Parcelas - (CtJSTO ESTIMADO pelo
Condomínio, sem Acabamento).

Av, Marechal Deodoro da Fonseca, n° 1331, Centro.

Apartamento TIPO 01 com 1 dormitório (suíte), kitchen,
área de serviço, estar/jantar e un:J.8.yaga de garagem

(segunda vaga opcional), com áre1[;�estimadas de 75m2
� ,total e 40,75ni2-privativo - R$ 85.717,86 - (CUSTO
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

ftNANCIAMENTO
BANCÁRIO.
RS IS0.000,00

FELIZ NATAL
" E UM ÓTIMO ANO NOVO!

. É O que desej(ia equipe
ATLANTA IMÓVEIS!!

.

nesidencial necanto da 9lha

ReI: 2377 -Ilha da
figueira - Apartamentos
nO 303 e 403 com 1
suite, 1 dorrnnório,

.'
espaço web, sala de
jantar/ estar, copa,
cozinha, sacada com

Churrasqueira. bwc
social, ampla área de
serviço, 1 vaga de

.

garagem. RS: 139.900,00
á R$149.900,OO

c:r

nesldellcial/tllatheus

,. Ref: 2368 - Vila lalau - Apartamento c/ 2 dorrnHórios,
bwc-socíal mobiliado, cozinha mobiliada, sala de jantar!
estar; sacada c/ chur.a, área de serviço c/ terraço. 1 vaga

de estacionamento coberto. RS 125.000 00

dellcial 'jaustinoJJfl'Olla

-ReI: 2388 - Amizade- lot Champagnat"-.Apartamento
com 1 sune mobiliada com sacada e banheira de hidra -

massagem, ? dormitórios, sala de estáre jantar, bwc
social, cozinha mobiliada, área de serviço, _2 vagas de

garagem (uma atrás da outra). R$ 221J.00P,orr_
, naideneial Don Calie'

. l.�':. _ .�_

ReI: 2378 - VUa Nova - Apartamento com 2 dormítónes
mobiliados, sala de estar e jantar, bwc social, sacada

com churrasqueira, cozinha mobilida, área de serviço, 1
vaga de garagem. R$ 155.000,00

Ref: 1593 • Casa Geminada - Ilha 'da:'
Figueira ,

Lot. Malibu • Casa com 1 suíte, 2 '

dormitórios, bwc social, sala de
.-.

estar e jantar, copa, cózinha, área de
serviço, 1 vaga de garagem.

R$ 144.000,00

ReI: 1591 • Sobrado Comercial· Vila lalau Piso
Superior: 1 suite, 4 dormitórios, 2 cozinha, bwc
social, sala de TV. Piso Inferior: Sala comercial
sala, garagem, bwc. R$ 520,0.00,00

-

.

- ''':
.. �{._,; ..�--.

ReI: 1587 .>SÓbrádo Vila Nova
Parte Superior: 1 su�e master com closet + 1 suite + 1 dormitório,

todos com sacada, sala com mesanino. Parte Inferior:
sala de estare jantar com lareirã, sala de TV, lavabo,

1- dormitório, cozinha mobiliada, dispensa, área de serviço,
3 vagas de garagem. Área de Festas com cozinha mobiliada,

bwc social e piscin,a. R$ 980.000,00

�' :t:i��.�,������::-"� ,
,. .

_

• ;_ ';)"7': ,_. ;:':'C _ "', :"

ReI: 1582 - Casa em Massaranduba - Casa no Bairro
Campinha, 1 km do trevo proncipal de Massaranduba.
Com 1 suíte, 2 oormãórics. sala de Iv, sala de jantar,
cozinha mobiliada, lavabo, area de serviço mobiliada,
churrasqueira, garagem para 2 carros. RS 300.000,00

ReI: ,1531 • Sobrado Geminado· Amizade
2 Geminados com 3 andares. 1 suite, 3

dormitórios, bwc social, copa, cozinha, área
de serviço, churrasqueira, 1 ,vaga de garagem.

R$ 235.000,00 cada uma.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.. Vende .. Aluga' ... Administra

(47) 3055 0070
PLANTÃO DE VENDAS

Deleon 9923-6174 I Tanini - 9923 6771 I IIson 9923 9739

1;:-'001 • POUSADA· com 23 suites,
',. contendo 0.1 apto com 02 quartos, sala de
",estar, copacamplaJavabo, bwc social,
, ,-- - "

'a mobiliada .'
ISTA • Ilha da Figueira - cl
'cozinha, 02 bwc' s, área de

_
' ,cvag�tt;;-garagem, toda murada. RS

,1i�,Q;oo'�:- <"''':� .

[·1003 • CASA DE ALVENARIA - Centro � 03
quartos, sala, cozinha, 02 bwc 5, área de

serviço, vaga de garagem, toda murada com
portão.
L·1004 -.CASA DE ALVENARIA - Rau • 03

'

quartos, 02 bws, sala, cozinha, área de
serviço, garagem para 02 carros, toda
murada,

-'�""

. L:lQ�� -,.CASA DE �LVENARIA • São Luis -

'e ":é703 quafitos, sala, cd�inl1a. bwc, lavanderia
,

egaragem:. RS 700,00 �' ,

- CASA - Schroêder -

de serv., gar.
TAMENTÓ

comsacada, bW1:"
,.·���agem_;�$550,00 i;
.

�L·2002 - APARTAMENT '.

'mobiliado cl 01 q'to, sala com sa�da, bwc,
coz" lavan. e gara.

'

- ,.

L-2003 • APARTAMEKrO - Vila Lalau - suite,
02 quartos, sala com sacada, bwc social, coz,
lavanderia e gara. .

_

L-2025 - APARTAMENTOS NOVOS -Vila Rau-
02 qtos • sala. COZ., bwc, lavan. e gara .. R$
580.,00
L-2028 • APARTAMENTO NOVO - Centro -

Suite, 02 qtos, sala, sacada com churr., COl"
bwc social, lavan. e gara. R$1.200,00

1 L·� :_Q!,JmNETE • Centro -1 qto,�wc, sala.
e, .·'coz., areaíle�erv. C9,�!'��.2�º(OO" .

i� l-2035 - APARTAMENTO - Chico de Paula - 2
- I: ,cQto�. bwc,_sala ·��!o� cOÔiUg:;área'o.e ser"

-·lg.,::�!ga, gar. área- lI_e' no prédio, R$
l� .-SDDOa; ,:", -,.

�.
.

Lf2d4i' - ilu1fíN�:�c ; e
-

, bwc.
� sala, COZ:, gar. RS 35d;ôô�
:� L-2044 - APARTAMENTO NOVO - Vila Nova·
,� suite, 02 qtos, sala e .coz. conjugadas com'

sacada com churr., bwc , lavan, e gar.. RS
750.,00.
L·2046 - APARTAMENTO - Vila Nova •

Apartamento com 01 qto, bwc, sala e COZo e
lavan. conjugadas, gara. R$ 40.0,0.0
L-2047 - APARTAMENTO - Centro - 0.2 qtos,
sala, bwc. coz., lavan. e gara .. Prédio cl salão
de festa. R$ 600,00
L-2048 - APÁRTAMENTO NO CALÇADÃO - 03
qtos, sala, 02'bwc' s, coz., lavan. gara., tem
uma sacada grande.RS 700,0.0

�L72P51"> APARTAMENTO NOVO - Centro -.

"(Ult�, 01 qto, sala, com sacada com churr.,
"COr:- �$emi-mobiliada. bwc social. lavan. e

gara�. '
.. o'. ,e. < �;.�,

'. ","" "

L-3001 • SALA COMERCIAL' - Centro - cl
32m2,":bwc. �stácionamevto' rotativo. R$
480.007 ;- . "_.e

L-30QU �'SALA COMERCIAL - Barra'do Rio
Molha - B$ p,6Q.OO. " � �__"'_';.' .;."

__ 'L-301t:� SALA C'óMEfléIA" <.

- R$
". ';'�.52D,0%;'"i;-:-·};i�-:'

'
.

. ��b"-0.02 "GALPAO;.._'8.. para
escritório; sala de- reuniões, auditório,
refeitório, depósito, guarita. Sob Consulta.
L-4006 - GALPÃO com aprox. 4DO,DOm'. RS
2.000,00
L-6000-1BIfIEN(J-VdaNova- R$1.200,OO,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CIIECI1.105-J

Imobiliária Engetec
Plantão:

8447-9319 I 8412-4712 (47) 3370-0919
REF154 • Corupá - Centro· Bar,

REF139 Ilha da Figueira -

Terreno cf 31.130,86m2.
R$ 900.000,00

Um ótimo N�tal, e que os dias do Ano Novo sejam uma
.

seqüência de proveitosas realizações e repletos
de paz e felicidades!

restaurante e lanchonete cl estoque
e equipamentos. R$ 37.500,00

REF155 • Barra· Lavação cl
borracharia pompleta. RS 60.000,00

REF142 - Três Rio do Norte -

Terreno cf 2.500m2 cf casa
mista cf 2 quartos e. demais

dep. R$ �5.QOO,qo
REF156 • Baependi • Lavação com

todos os equipamentos. RS
12.000,00

assarandUba : óéscrtçãoda '.
Pousada: 147.000m', C/ 7lagoas,

pedalinhos, campo de. fu1ebol, 2 canchas de
bocha, restaurante pi 200 pessoas, estae pf
100 carros, pousada cf sala de recepção cf
preparação pi internet. 5 suítes cl lareira e

inst pi tv à cabo e tel., piscina e área de
festa. Mais 2 res .• A l' C/ 1 sune + 3 qtos,
cozo rnob., piscina adufio e infantil, área de
festa, e a 2' C/ 3 qtos, sala, COZ., lav. e gar.

- REF140 • Vila Lalau • Sobrado
piso superíor cl 3 quartos. bwc,
sala, sacada, -piso inferior cl bwc,

sala, cozinha, área serviço,
garagem. R$ 233.000,00

,
-

Ai, -",* -'.]h;W'l!i"",&,� • .,.... •

f(;'\%i�7: ):� .

.

J '

.

r�'"�".}'J<"':���'",;."�-"" o��f,�
"';'- ,,�tJí*,�*�#.���,l>lt;ft '-" f�'}��;r4��i!11Vtt.tti-��o\!}��
REF144 • Vila Lenzi • Casa alv. cl
suíte + 2 quartos, bWG, sala,

demais dependências, garagem p/3
carros. R$ 260.1i00,00

REF179 • Rio da un- Casa alv. cl
1 sutte + 2 quartos, sala, cozinha,
bwc, garagém. Área construída de

75m'. R$ 95.000,00

REF180 • Vila Rau • éasa alv. cl 3
quartos, sala, cozinha, 2 bwcs,
lavanderia, garagem p/2 carros.

R$ 110.000,00

'f!.
------

REF149 • Vila Nova. Casa cl
200m', cl suite + 2 quartos, bwc,
sala 2 amb., cozinha, ãrea serviço,
garagem p/2 carros.Terreno cl

600m2• RS 300.000,00

Rua Pe Pedro Francken, 2171 Centro I Jaraguá do S!JI- se \N\N\N.enge�ecirnoveis.com.br
..'

.. , ..

ImOVeIS·
cara.'ueu

Fone/Fax
(47) 3'373-2135

LOCAÇÃO REf 3373 - Galpão c/apráx. 2.000m2,
contltuido d.e sala térrea cl mesanino mais 3 pavimentos-.
LO.calização: fundos da FAMEG maiores informações

CONSULTE-NOS
REF90B - Centro· Guaramirim - Ed. Lafin - Apto cl suíte +
2 qtos. bwc, sala 2 àmb.,coz., sacádá cl chur., área serviço,

•

gar. RS 170.000,00
.

REF914 - Guaramlrim • Centro· Casa alv. c/3
Quartos, bwc; sala, cozinha, área de serviço, garagem.

R$ 196.000,00
.

Rua 2

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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

- 9977-9338 e 9977-9336
Locação
9934-0687_

Ref: 0675 Apartamento no

Centro,3 dom, 2 vagas na

garagem R$ 1000,00

Ref: 0795 Apartamento na Vila
Nova, semi mobiliado.

H$1000;00

TERRENOS

ReI: 1020 Aparatamento no -,

Baependi, 1 sllite- + 2 dorm.
R$ 275:00Q,00

REF: 0553 • Terreno i 32.500m' em

Schroede( - R$1.250.000,00:
REF: 0956 • Terreno no São Luis
·R$108.000,00: r _

REF: 0919 • Terreno na Ilha da Fjgueira
R$ j 30.000,00;

REF: 0696 • Terreno na Barra do Rio Cerro
312.50m'R$ 85.000.00;
REF: 0987 • Terreno no Água Verde 507,05m2
R$100.000,OO (neg.)

.

ReI: 0958 Casa na Vila Lalau,
3 dorm. R$ 235.000,00
(aceita imóvel de menor

valor)

ReI: 0367 Casa na Vila Nova, 1
suite + 1 dorm. R$330.000,00

(Negociável)
Czernlewicz, 2 dorm.

R$ 125.000,00

Ref: 09932 casas, 1 com 70m
e outra com 40m, na Vila Lenzi.

. R$160.000,00.
,

Ref: 0914 Apartamento na

Vila-Nova, 3 dorm, 2 vagas -

na garagem. R$ 190.000,00 .

Ref: 0727,Apartamento na Vila Ref: 0377 Apartamento na Ilha da .

Nova, suíte + 3 dorm, R$ Figueira, 1 suíte + 2 dormitórios .

170.000,00 (Negociável) R$ 175:000,00. (Negociável)

Terrenos corri financiamento próprio; Enfrada + saldo em até 72 vezes.

..

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi Plantão: (47) 8413-7824
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COMPRA - VENDE - ADMINISTRA
-

.

IMOBILIÁRIA

MANN

Fone/Fax: (47) 3370-0700.
www.ímovelsernjaraqua.com.br

CASAS
Ref. 3681 - prox. Carinhoso R$ 75.000,00 R.I. 3301 - Apto - Barra do Rio Cerro, 2 dormitórios demais dependencias. R$Ref. 3161 - Casa de madeira - Tifa Martins - 3 dormitórios, 1 bwc, garagem, 105.000,00demais dependências R$ 7MOO,OO
Ref. 3641: Estrada Nova casasuorm. RS 90.000,00

ReI. 3151 - Apto - Ed. Veneza' Próximo a WEG - 1 suíte, 2 dormitórios, bwo,
ReI. 3691 - casa João pessoa _ R$ 92.000,00 demai� dependencias R$140.000,OO
ReI. 3671 - Jaraguá 99 - R$ 96.000,00 Ret3451· Czerniewicz- Apto Flnanciavel- Suite + 2Dormit R$140.000,OO
ReI. 3621- Amizade-2 Dormit. R$112.000,00 . ReI. 3251 - Apto - cenlro - 2 dormitórios, 1 bwc, e ílemais dependências, sacada
ReI. 3632 - Chico de Paulo - Apto ci eievaoer-ónmoesnaço interno á partir de R$ c/churrasqueíra, área de festas com piscina (sem acabamento) R$144.000,00
119.000,00

.

ReI1694CZERNlEVICZ- Suité + 2 dormi!. R$167.000,00
.

ReI. 2371 - Chico de paula - 3dorm .. 1 bwc. 1 vaga de garagem R$ 120.000.00 Ref.1661- Centro _ 1 suite, 2 dormitórios, demais dependências. R$17S.000.00

��!c��:)1
- Eslr. Nova - Casa Alvenaria 3 dormit+suite R$ 120.000,00 (aceita ReI.1321- Cenlro _ suite, 2 dorm .• bwc, 1 vaga de garagem. R$176.0S0.00

ReI 3611 - São luis - Suite + 2 dorrnlt. pj(fev/2010) R$135.000,00 ReI 36111 - Vila lenzi - Sobrado cl Piscina (otimalocalização) R$ 370.000,00
ReI 3431 Vila leuzi - 2 Casa em alvenaria (acerta caminhão até R$ 60.000,00) R$ ReI. 2441- Balneário Camboriú, COBERTURA, alto padrão, 4 suites, 1 dorm., cep.
149.000,00

-

de emp .• 4 vagas de garagem + espaço pliet ski e 1 moto, piscina privativa e
ReI. 31 21 - Nereu Ramos - com 2 casas R$150.000,00 demais dep.R$1.750.000,00 (entrada de R$ SÓO.ooo,OO) e saldo em 72 vezes.
ReI 3441 -Joao Pessoa - Casa-suite + 2dormit. R$150.000,00
ReI 3591- Vila lenzi - Casa Suite + 2 dorrnít, R$ '-55.000,00
ReI. 3351 - Casa - Vila lenzi - 1 dormitório, bwc, demais dep., piscina R$ �!����;-Terreno-Rau-com413,81m2 R$5B:OOO,00160.000,00

•
.

ReI. 2581- Vila Lenzi - 2 suítes, 3 dorm., 2 bwc, deinais dsp., garagem R$ ReI3521'-lIhadatigueíra/Guarami!im-361m2R$60.000,00
160.000,00 ReI. 2671- Terreno - Figuefra -380,80m2 - R$ 75.000,00

.

Rei. 3162 - Tila Martins - 170m2 3 dormitórios. 2 bwc, 3 vagas de gara�em, ReI. 775 _ Jaragua Esquerdo.prox. arena- R$89.000,OO
demais dspendencas fl$ 160.000,00
ReI. 1811 - Chico de Paula - Casa místacom 3 dormitórios, 2 salas, área de festas ReI. 22 - Terreno- Vila Lenzi -com 435m2, Rua asfaltada, R$109.000,OO
c/chur. e piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficina R$ 200.060,00 ReI. 3111 - Terreno - "Otimo ponto comercial" - centro c/300m2 R$118.000,00
Ref. 2141 - Figueira - Sobrado ci suite, 3 dorm., 2 vagas de garagem R$ ReI. 2931 - Terreno - Vila lenzi com 442m2 ·130.000,00
210.000,00

•

Re11695- Terreno - Schroeder - Terreno 1190m217x70 R$13'O.000,00
ReI. 3091 - Água Verde ' 3 dormitórios, 2 bwc, garagem p/2 carros - R$

ReI. 2731 _ Terreno, Água Verde _ 900m2 R$16().000,00230.000,00
ReI. 3371- Casa - Rau -1 suíte, 3dormitórios, garagem p/4 carros, 2 bwc, demais Ref.3051-Terreno-Amizade-1620m2 R$280.000.00
dependências. RS 215.000.00
ReI. 3141 - Vila Lenzi - 2 dormitórios, 1 bwc. garagem 'e demais dep. RS
220.000,00
ReI. 831 -_Vila lenzi - 5 quartos, sala, copa, bwc, suite, chur., cozinha R$
220.000,00
ReI. 1831 - C�ico de Paula, 4 corm. 2 bwc, 2 vagas de garagem. área 3506m'. R$ �j!_QLç!jAc��
245.000,00 llef.1741- Garibaldl 75000m2 R$ 395.000,00
ReI. 1521 - 8aependi - sobrado alto padrão "interno inacabado"prox recr, Marisol ,

'R$ 450.000,00
ReI. 2111 - 'Penha - casa alto padrão�Irente pi o mar" R$ à cónsultar

APARTAMENTOS

ReI. 1861 - Terreno - Jaragua
Esquerdo - í388m2

R$ 161.000,00 (cone. fechado)

ReI. 2431 - Area - Braçinho - 22.000m2 R$ 280.000,00
Ref:i461 - Comercial "prox Elian" 900m2R$ 4_00.000,00
Re13501 - Tererno central774m2 com casa R$ 430.000.00

Req701 - Sala comercial- Rau . salão de cabeleireira completo R$ 65.000,00

LEILA
CORRETORA DE IMÓVEIS

CREClOtJ42b

rWÇf,����t:o.
7ló� c:-vvi�� do -��� !
Rua 28de Agosto, 728 - Guaramirim 47. 3373-1905

Vendo terreno no Rio Branco com
495,0001', bem localizaclo,

provide�dando escritura, R$ 25.000.00
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OPORTUNIDADE
-CHACRINHA AMIZADE 25 OOOm2 com

agua RS 160 mil

/

·CHACRINHA prox Thailacker com muna

agua20 000m2 RS 100 mil

/

10 O CORREIO DO POVO
,

.IMOVEIS
Plantão 9651-9028·8827-2189

Anderson R. Matheuss! Crecl 12008 RENATO Corretor de Imóveis
STEFANT CREC114.407

R. Leopoldo vel���, N°. 88 - JarájJua do Sul - se • stefanitb@ibest.(Íom.br
��FM!P

(47) 3371-8851 - 9993· 3881

ão de Natal
Jer Print

(47) 3371 ..0422. Plantão (47) 9608 ..0000

www.mullé.rcorretor.co.rn.br
,

Rua: Domingos R. da Nova, 403 - sl. 1 e 2 -.,Jaraguá do sul/se

Casas Bairro AreaITerreno* . Construção'
1002 Sa"pendi 300m' 350m'

.1046
. SFSlltaguaçú

•

60001' 600m'3pav.
1047 Água verde 300m; 26Gm'

1048 Centro 53201' 150m'

1065 Vila Nova (2.casa5) 1500m'
1066 Praia Barra do Sul aprox.90m'

Valor

450mil

430mil

240.mil
600mil

350mil
135mil

ESTAMOS ATENDENDO EM NOVO ENDEREÇO;
RUA DOMINGOS R.DA NOVA, 403 - SL.01 ,02

PROX.SIPAR E STUDlO FM

Apartamentos
2002

.

SFSIUbatuba

2019 Baln.Camboriú
20'11 BalltCamboriú
2012 Entrega 2010
2016 Vila Lenzi

local

1 quadra do mar 70m'ISuite+2q
quadra do mar

.

Próx,Mar�mbaia
N.Brasilia Sulte+'lq
Ed.Floresta 2 quartos

65mil

255mil

5�0 mil
135ml1

1100111

Terreno Área
3034 Água Verde

3040 Centro(proK.Kohlbach)
'Chàqra
4041 SFSI8ibeira \

4003 Pedra Branca

4005 Ri<lCerroll

4006 MassJRib Gustavo
. 4007 São BonIfácio"

310m'
.

,3:000m'+I·.

. 60mil

'650mil

Gód.1080 - Schroeder - sala,
co-zinha, 3 qtos, bwc, lavand.;:

80m2, R$110 mil

. Cód.1 082 - Schroeder - 150m2,
suíte+2qtos, 2 salas, despensa,

port.eletr. R$·160mil

Cód.1084 - Água Verde - sobrado,
.

suíte+2qtos, bwc SOCial,
coz.embut., garágem. R$ 250mU

Cód.1073 - Corupá - 130m2, 3
qtos, sala, cozinha, bwc, lavand.,

garagem. R$ 120mil

172.00001' 220 mil

90.00001' 220mil
25.000m' 200mil

20l.000m' 150mll

242.000m'· (Prox.Palhoça) 150inil

PROJETOS E CONSTR�ÇÕES
Temos projetos com equipe-de arquitetos e engenheiros, com grande experiência no mercado de

construções."Deixetodas as preocupações e os desgastes estressantes e emocionais de uma construção
por nossa conta, enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a.entrega das chaves."

FINANCIAMOS PELO SISTEMA (SFH).

Projetos'
. Estruturais e.

Arqúitetônicos �!LU:C::I��"!��

Locação
Apartamento
6030 Centro I 2qtos, 'sem ccocomíoic

6031 Centro 3qtos(1'm"billadoj, sem condcm. -

6032 Centro klbnete, c1churrasq, sem condom
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
área de 119,33m' e terreno cf
513,44m' aceita ünanc. bancário.
R$150.000,OQ

063 - Neteu Ramos, casa mista
com 144,OOm2'e terreno com

760,OOm'. Aceita imóvel em'
Corupá R$100,OOO,OO

INVESTIMENTOS

i1��os ifT1ó.y�Ls��endi!.eIllBalpeário CªJÍÍ!lpriu,

dormitórios,
um banheiro,
ambiente para
duas salas,
cozinha,
lavanderia,
uma vaga de

garagem. Rua
Goias, nO
301", Vila
Lenzi Valor R$
140.000,00

www.schellercorretordeirrioveis.com.br

AMIZADE - LOTEAMENTO
CHAMPS ELYSÉE - Casa nova cf
suíte mais dois corm. cf sacada,

bwc sócial, sala, varanda,
cozinha, lavanderta, área de

festas, garagem p! dois carros e
.

despensa. R$ 417.000,00.

AMIZADE - LOTEAMENTO
ITACOL(lMIII - Casa pronta para.

morar com suíte mais dois
dormitórios, bwc social, sala estar
e jantar, cozinha; lavanderia, área"
de festas com lavabo, garagem
para dois carros. R$ 285.000,00.

JARAGUÁ ESQUERDO· Casa com suite mais
03 dormitórios, bwc social, sala de jantar e
estar, cozmha, lavanderia. Churrasqueira,

lavabo e garagem nos fundos. Metragem da
casa: .193;OOm2 Metragem do

terreno:409,50m2 R$'320.000,OO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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� rancll.•. �S,CO ves �����,�� CAIXA. Regularizamos se'u

corretor de t MOVEIS ,3370-6480 I 9'Õ':Õ7i6'
www.franciscovende.comlimoveis@franciscovende.com

Cód.0209 - Casa Figueira cl suite, 2 qtos,
sala, COZ, area de festas, murada, portão
eletr., rua asfaltada, etc ... R$ 187.000,00

Cód. 0216 - Sobrado Figueira
cf 1 suíte cf closet + .

banheira hidra, 3 quartos,
sala, COZ, BWC, lav, garagem'
pi 2 carros. Parte térrea
possui atualmente um.
mercado cf cliente lixo e

estacionamento.
R$ 800.000,00

Alug�-se sala
comercial cl +/­

�Om2 na Figueira próx.
a Pré- Metal.
R$·465,OO

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

I CORRETOR DE IMÓVEIS
COMPRA, VENDE, ALUGA

E ADMINISTRA SEU IMÓVEL
CRECI-13252

Ótimo investimento para condomínio, posto de

gasolina ou industria.
------...... -

Ofe.-ta!
Ótima oportunidade.

���----���

Chácara 1Õ.500m2,
Casa, lagoa. Bom Plant -

Corupá. R$90.000,00
(troca por residência).

Casa de alvenaria 150rn2,
terreno 16.914,75m2, 166111'
de frente, edícula com bar,
sala de festa e 04 qts, casa
com laje, 02 qts, sala,
copa, lareira, bar, cozinha,
lavanderia, banheiro,
churrasqueira, piscina.
RuaAbllio Lunelli. Corupá.

Roberto Seidel, 1142. Corupá. Fone:3375-2031 !'9135-4977 19153-1112

Terreno de 2.400m2, com

galpão pré-moldado de
66Qm2, no bairro Ano Bom,
Corupá. R$ 260.000,00

Casa 3 qts e demais

dependências, terreno
300m2, fundos para o rio,
próximo a . antiga usina

Corupá. R$ 40.000,00

Terreno 15m x 33;5m ótima localização
. Corupá - R$ 40.000,00

Já imaginou lero seu jornal predileto enquanto curte suai> merecidas férias de ver.ão?
O Correio do Povo imaginou!

Entre os dias 22 de dezembro e 9 de janeiro
será entregue nos municípios de Barr:a Velha, Piçarras e Penha.

S()�fçite já a transferência do endereç� da sua assínatura,

o CORREIO DO POVO
21.06-1919
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LOCAÇAo'
CASAS:

H521 Apto, com 02quartos. Bairro Viia Ra�.
R$520,OO f'Cond: •

H523 Apto C<Jm 02quartos.,Bairro é
R$S30,OO.

.'
.

'H527 cApto com 03quartos.Bairro Vila Nova.
R$550,OO"'CoOO:' ..

H522 Apto com 02quar1QS. Bairro €zemiewicz.
R$59!l,OO.

• .'
H532�Io Com 02quartos. Bairro Centro,
R$600,OO + €000. '

H531 Aplo 01sulle + 02quartos. Bairro Centro.
R$700,OO + COI1d.

.

H515Aplocom.Olsuile+ lquarto. ReSid. €Iarice
,Koch. Bairroeentio. R$700'OO + Cond.

.

H203 Residencial Saint Tropez -

aptos com 01,02 e 03 dormitórios,
üt.ou 02 vagas de

garagens,cozinha, sala
churrasqueira. a gás nos aptos,
terraço Fitness Center, hall social.
'decorado, playground,
biciclelário.Rua Exp. Cabo Harry
Haldlich. Bairro Centro�

,

·al. BaIrro Nova Brasilia. RS.

H7Ól 02C;;SaJàs� comerciais. Bairro Centr:ô.
R$390,OO.�CQ.nd0minio+IPTU.

'

:,
'

'H 100G�lpãó.lláirroChioo de Paula. R$SOO,OO.
H704 SalaComerdàl com 220m'. Bairro Centro .

•R$1.300,OO
'

.

H70&- ,2 Salas comerciais, com 32m'<:ada,unla.
Bairro Centro. sendo (> valo, de Cada, sala
R$4BO,OO.

•

H712 Sala romercial com 70m'. 'Bairro Santa
luzia.R$40S,OO .

• VENDADEAPARTAMENTO'S
H206 Apartamento no Bairro Amizade 87,36 m'
de area total, 3 quartos, banheiro social, sala
estar e jantar, cozinha. e, area de serviço, Valor

'

R$t29.000,OO.

VENDA DE TERRENOS
H324 Chácara ccm 47.500m'. Tifa dos
Monos.Valor R$ 95.000,00.,
H326 Terreno, CO]l1 <l26,88rTi' na Rua
Despachante Lucas. LO!. Residencial Jardim das
Acácias. B�ir!oAmizade. :i .

H328 Terrsnocom 2 casas de alvenária, 25.000

�:o�daBairro Rio Cerro, proximo' ao clube

totes de esquinas no Ami�ade,
na rifa Schubert.

H207 Apartamento no Gentto,'
prox. Doce Mel, com 143,14m',

,

R$240.000,OO.

LANÇAMENTO Edificio
Waldemiro Bartel, apartamentos
de 80m' e 63,03m'. Previsão

para março de 2011.

H204 Res. Verticalli,
Bairro Baependi, I;ntrega para

aqcsto 2010,
.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref 859ft - Casa Alv cl 114,00m2
•.

� suite - 2 dorm - estarljantar -

__ :- churr - gar - massa corrida-
roda teto em gesso - luminárias -

janelas em blindex - esquadrias
em a1uminio - RS178.000,00r

NEREU RAMOS

. Rel6550 - Guaramirim - Casa
Geminada de esquina c/89.33m2

• 03 dorm - bwc - sala

estarljantar - escrit - ga( -

R$140.00,00

Rei 6489 - Casa Alv cl
118,OOm2 • 3 dorm • churr • gar
p/02 carros - R$162.000,00

VILA RAU

ReI 6451 - Casa Alv cl 24D,ODm2
- suíte cl var cl closet - 3 dorm -

sala estar/jantar - área festas'­
piscina - edicola cl bwc e

despensa • gar pI 02 carros - sala
ampla - R$360.000,00

ReI 6526 - Casa alv c/344.34m2
- suite máster - 2 suites­

estarlJantar - home theather - dep
empregada - gar pI 04 carros -

piscina - R$780.000,00

ReI 6535 - Casa Alv cl 138.28m2
suíte - 2 dorm - estarljantar -

churr - garagem pI 2 carros - laje
inclinada - água quente .,

R$270.000,00

ReI 6497 - Casa Alv cl 255.00m2
� suite - 2 dorm - gar PI 02
carros - edicola c/80.00m2 •

ficam moveis.soo medida-
R$29d.Doo,00

ReI 6575 - Casa Alv cl
187.00m2• 2.suites - dorm­

edicola - gar pI 2 carros - ficam
moveis no bwc - R$280.000,00

,

ReI 6589 - Casa de Alv cl
86.00m2 - 2 dorm - sala - copa
Icoz - De R$98.000,00 por

R$90.000,00

CZERNIEWICZ AMIZADEAMIZADE VILA LENZI CENTRONOVA BRA$ILlA

ReI 6565 - Casa Alv cl 160.00m2 •

suite -:- 2 dorm - edicola c/3S.DOm
- dorm - coz e bwc -garagem pi O

carms- R$255.000,00

ReI 6558 • Casa Alv ci 104.24in2
• suite - 2 dorm - sala estar/jantar
: dePosito - R$240.000,00

AMIZADE VILA LENZI

ReI 4015 - Corupá - Chacara cl
i32.000,00m2 - 8.000 pés de

eucalipto -10.000 pés de pino - O
chalés - 02 tobogãs - piscina·
area festas - R$350.000,00

ReI 6597 - Sobrado de alV c/
257.00m2, sala comercial cl

lavabo- gar pi 02 carros - churr -

suíte -2 dorm -sacada -

. R$250.000,00

. ReI 6583 - Casa Alv .cl 109.80m2
suite - 2 dorm - área festas cl

. churr ::. g�r - roda teto gesso -

8$:192.000,00
'

BARRA DO RIO CERRO CHICO DE PAULA

ReI 2216 - Terreno cl
1830.00m2 • com uma casa

pré fabricada de madeira -:

. R$395.000,00

Rel 6554 - S'obrado Geminado c/
143.00m2 - suite máster +.2
conn- sendo 01 cl sacada -

área festas cl churr -

R$230.000,00

Rei 6501 - Casa Alv c/ 156.bOm2
- 03 dorm - 02 salas - copa/ccz -

amplo escritóno - aceita apto e

casa - R$220.000,00

ReI 6533 - Casa Alv c/
162.27m2 . 3 dorm - sala

estar/jantar - 2 bwc -area festas
.- R$144.000,00

Rei 6298 • Sobrado cl
283.13m2 • suite c! closet e

sacada- 2 dorm -

RS4�5.000,00

Desejo:
iliária 'Itaiv

Rei 6523 - Soprado c/29D.96m2•
2 suites (1 cl hidra) • 2 dorm -

sacadas - área festas cl churr -

gar pI 02' carros - piscina -

R$570;OOO,00

VILA RAU

, ReI 6598 - sooraco cl 210.00m2
• 2 suites - 2 dorm - piscina -

área festas c/ bwc - 2 vagas gar -

ficam moveis embutidot .:

R$470.000,00

CHICO DE PAULA

área serviço - gar -
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